

PASIŪLYMAS
DĖL PAGĖGIŲ PASIENIO RINKTINĖS KUDIRKOS NAUMIESČIO
PASIENIO UŽKARDOS SIENOS STEBĖJIMO SISTEMOS ĮRANGOS
REMONTO IR ATSARGINIŲ DALIŲ PIRKIMO

Vilnius

(data)

2024-04-30

(vieta)

Valstybės sienos apsaugos tarnybai prie
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos

(Adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ:

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės dalyvių pavadinimas (-ai) (jeigu pasiūlymą teikia fizinis asmuo – verslo ar individualios veiklos pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai)	UAB „Euroelektronika“
Ūkio subjektų grupės dalyvis, atstovaujantis arba vadovaujantis ūkio subjektų grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)	
Asmens, įgalioto bendrauti su perkančiąja organizacija, kontaktinė informacija (vardas, pavardė, tel., el. p., adresas)	
Rekvizitai: • įmonės kodas; • PVM kodas; • atsiskaitomoji sąskaita; • bankas, banko kodas.	110474243 LT104742413 A/s. LT69 7290 0990 1221 4117 AS Citadele bankas, b.k. 72900

2. INFORMACIJA APIE ŪKIO SUBJEKTUS, KURIŲ PAJĖGUMAIS TIEKĖJAS REMIASI, KAD ATITIKTŲ PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS KELIAMUS KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMUS (JEIGU TOKIE REIKALAVIMAI KELIAMI) (nurodomi ir kvazisubtiekėjai – fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju) (pildoma, jei tiekėjas pasitelkia kitų ūkio subjektų pajėgumais pagal VPĮ 49 str.)

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Nuoroda į skelbimo apie pirkimą punkto sąlygą, kuriai atitikti remiamasi ūkio subjekto pajėgumais	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas
1.			
2.			

3. INFORMACIJA APIE ŽINOMUS SUBTIEKĖJUS IR JIEMS PERDUODAMA VYKDYTI SUTARTIES DALIS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas, adresas	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas
1.		

2.		
----	--	--

4. PASIŪLYMO KAINA

4.1. Pasiūlyme kaina nurodomos eurai. Jeigu pasiūlymuose kainos nurodytos užsienio valiuta, jos turės būti perskaičiuojamos į eurus pagal Europos Centrinio Banko skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį, o tais atvejais, kai orientacinio euro ir užsienio valiutų santykio Europos Centrinis Bankas neskelbia, – pagal Lietuvos banko nustatomą ir skelbiamą orientacinį euro ir užsienio valiutų santykį pasiūlymų pateikimo dieną.

4.2. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą pirkimo dokumentuose nurodytą pirkimo objekto apimtį ir reikalavimus, kainos sudėtinės dalis ir pan. Perkančioji organizacija, tiekėjui baigus vykdyti sutartį, turės galėti naudotis pirkimo objektu be papildomų išlaidų, jei pirkimo dokumentuose aiškiai nenurodyta kitaip. PVM nurodomas atskirai. Jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, turi apie tai nurodyti pasiūlyme, nurodant teisinį pagrindą. Tiekėjas turi įvertinti ar sutarties vykdymo metu netaps PVM mokėtoju. Jei tiekėjas vykdydamas sutartį taps PVM mokėtoju, pasiūlyme turi nurodyti kainą su PVM. Pasiūlymų kainos bus vertinamos ir lyginamos su visais mokesčiais, įskaitant PVM. Tuo atveju, kai mokesčius reguliuojančių įstatymų ir jų įgyvendinamųjų teisės aktų nustatyta tvarka perkančioji organizacija pati turi sumokėti PVM į valstybės biudžetą už įsigytą pirkimo objektą, šis mokestis įskaičiuojamas į pasiūlymo kainą (jeigu tiekėjas jo neįskaičiavo pateikiant pasiūlymą, palyginimo tikslais įskaičiuoja pati perkančioji organizacija). Į pasiūlymo kainą privalo būti įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su Prekių tiekimu, įskaitant, bet neapsiribojant (išskyrus tuos atvejus, kai pirkimo dokumentuose aiškiai nurodyta, kad tam tikros konkrečios išlaidos neturi būti įskaičiuotos į Sutarties kainą):

4.2.1. transportavimo išlaidas;

4.2.2. pakavimo, pakrovimo, tranzito, iškrovimo, išpakavimo, tikrinimo, draudimo ir kitas su Prekių tiekimu susijusias išlaidas;

4.2.3. visas su dokumentų, kurių reikalauja Pirkėjas, rengimu ir pateikimu susijusias išlaidas;

4.2.4. pristatytų Prekių surinkimo vietoje ir (arba) paleidimo, ir (arba) priežiūros išlaidas;

4.2.5. aprūpinimo įrankiais, reikalingais pristatytų Prekių surinkimui ir (arba) priežiūrai, išlaidas;

4.2.6. naudojimo ir priežiūros instrukcijų, numatytų Techninėje specifikacijoje, pateikimo išlaidas;

4.2.7. išlaidos licencijoms, patentams, leidimams ir pan.

4.2.8. elektroninių sąskaitų teikimo išlaidos;

4.2.9. Prekių garantinės priežiūros išlaidos;

4.2.10. apmokymas naudotis tiekiamomis prekėmis.

4.3. Jeigu pasiūlyme nurodyta kaina, išreikštos skaitmenimis, neatitinka kainos, nurodytų žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodytos žodžiais.

4.4. Visos pasiūlyme nurodytos kaina (ir jų sudėtinės dalys) turi būti nurodomos dviejų skaičių po kablelio tikslumu. Jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 0 iki 4, antrasis skaičius po kablelio paliekamas koks yra, jei trečias skaičius po kablelio yra nuo 5 iki 9, antrąjį skaičių po kablelio padidiname vienu vienetu, pvz., 3,14159 suapvalinus iki šimtųjų bus 3,14. Suapvalinus 3,1153 iki šimtųjų bus 3,12.

4.5. Mes siūlome šias paslaugas ir prekes:

Įrangos pavadinimai ir preliminarūs paslaugų kiekiai

lentelė Nr. 1

Eil. Nr.	Paslaugų/prekių pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis per visą sutarties galiojimo laikotarpį (36 mėn.)	Kaina Eur be PVM	Kaina Eur su PVM	Bendra kaina su PVM
1.	Vaizdo stebėjimo kamera					
1.1.	Bosch NBN-73023-BA remontas	vnt.	40	1100,00	1331,00	53240,00
1.2.	Bosch NBN-73023-BA (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	40	1350,00	1633,50	65340,00
1.3.	Bosch NDI-5503-A-B remontas	vnt.	3	1200,00	1452,00	4356,00

1.4.	Bosch NDI-5503-A-B (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	3	1371,00	1658,91	4976,73
1.5.	Profilaktika (derinimas, valymas ir kt.)	vnt.	30	70,00	84,70	2541,00
2.	Vaizdo stebėjimo kameros objektyvas					
2.1.	Fujinon YV10x5HR4A-SA2L remontas	vnt.	40	350,00	423,50	16940,00
2.2.	Fujinon YV10x5HR4A-SA2L (arba lygiavertis) objektyvo keitimas	vnt.	40	350,00	423,50	16940,00
2.3.	Computar H21Z1016-MP remontas	vnt.	1	1700,00	2057,00	2057,00
2.4.	Computar H21Z1016-MP (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	1	2150,00	2601,50	2601,50
3.	Vaizdo kameros apsauginis gaubtas					
3.1.	Videotec HPV42K2A167-WBJA (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	40	850,00	1028,50	41140,00
3.2.	Videotec HGV52K2A200 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	1	2150,00	2601,50	2601,50
4.	Apšvietimo prožektorius Emitlight IR-S serija (arba lygiavertis)					
4.1.	Keitimas	vnt.	40	550,00	665,50	26620,00
6.	Termovizorius					
6.1.	Bosch NHT-8001-F35VF remontas	val.	5	202,00	244,42	1222,10
6.2.	Bosch NHT-8001-F35VF (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	2	9000,00	10890,00	21780,00
6.3.	Brolis Semiconductors LW15-100S remontas	val.	5	202,00	244,42	1222,10
6.4.	Brolis Semiconductors LW15-100S (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	1	35000,00	42350,00	42350,00
7.	Vaizdo įrašymo įranga					
7.1.	Bosch DSA-N2C8XC-12AT remontas	val.	10	202,00	244,42	2444,20
7.2.	Bosch DSA-N2C8XC-12AT (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	1	25000,00	30250,00	30250,00
7.3.	Bosch DSX-N1D8XC-12AT remontas	val.	10	202,00	244,42	2444,20
7.4.	Bosch DSX-N1D8XC-12AT (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	1	20000,00	24200,00	24200,00
7.5.	Bosch DIP-524CGP-4HD remontas	val.	10	202,00	244,42	2444,20
7.6.	Bosch DIP-524CGP-4HD (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	1	7050,00	8530,50	8530,50
7.7.	Standžiojo disko 6TB keitimas	vnt.	4	450,00	544,50	2178,00
7.8.	Standžiojo disko 8TB keitimas	vnt.	4	600,00	726,00	2904,00
7.9.	Standžiojo disko 12TB keitimas	vnt.	4	800,00	968,00	3872,00

7.10.	Vaizdo įrašymo įrangos konfigūravimas	val.	10	202,00	244,42	2444,20
8.	Valdoma vaizdo stebėjimo kamera					
8.1.	Bosch MIC-7522-Z30WR remontas	vnt.	2	4600,00	5566,00	11132,00
8.2.	Bosch MIC-7522-Z30WR (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	2	8000,00	9680,00	19360,00
8.3.	Apšvietimo prožektorius MIC-ILW-400 (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	2	670,00	810,70	1621,40
9.	Pozicionavimo mechanizmas Ajeco M08 (arba lygiavertis)					
9.1.	Remontas	val.	10	202,00	244,42	2444,20
9.2.	Keitimas	vnt.	1	10200,00	12342,00	12342,00
10.	Kompiuterinė darbo vieta (KDV)					
10.1.	KDV HP Z2 Tower G4 Intel Core i7 8700 programinės įrangos diegimas ir konfigūravimas	val.	5	202,00	244,42	1222,10
10.2.	KDV HP Z2 Tower G4 Intel Core i7 8700 (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	1	1750,00	2117,50	2117,50
11.	Monitorius Fujitsu P27-8 TS PRO (arba lygiavertis)					
11.1.	Remontas	vnt.	1	850,00	1028,50	1028,50
11.2.	Keitimas	vnt.	1	1350,00	1633,50	1633,50
12.	Monitorius LG 49SM5KE-B (arba lygiavertis)					
12.1.	Remontas	vnt.	1	850,00	1028,50	1028,50
12.2.	Keitimas	vnt.	1	1350,00	1633,50	1633,50
13.	Tinklo komutatorius Utepo UTP7308GE-POE (arba lygiavertis)					
13.1.	Keitimas	vnt.	30	550,00	665,50	19965,00
14.	GIS programinė įranga					
14.1.	Konfigūravimas	val.	15	202,00	244,42	3666,30
15.	Tarnybinė stotis DELL PowerEdge R640 server (Intel Xeon Silver4216) (arba lygiavertė)					
15.1.	Remontas	val.	10	202,00	244,42	2444,20
15.2.	Keitimas	vnt.	1	3700,00	4477,00	4477,00
15.3.	Programinės įrangos diegimas ir konfigūravimas	val.	10	202,00	244,42	2444,20
16.	Užkarda FortiGate FG-60E-BDL-900-36 (arba lygiavertė)					
16.1.	Keitimas	vnt.	1	1900,00	2299,00	2299,00
17.	Nepertraukiamo elektros maitinimo šaltinis Eaton					

	9130N-1000T-EBM (arba lygiavertis)					
17.1.	Remontas	val.	5	202,00	244,42	1222,10
17.2.	Keitimas	vnt.	1	1500,00	1815,00	1815,00
17.3.	Baterijų blokas (komplektas) tinkantis Eaton 9130N-1000T-EBM (arba lygiaverčiam) keitimas	vnt.	1	1000,00	1210,00	1210,00
18.	Vaizdo valdymo sistema Bosch BVMS 10.0 (ir naujesnė) arba lygiavertė					
18.1.	Diegimas ir konfigūravimas	val.	15	202,00	244,42	3666,30
19.	Kamerų valdymo klaviatūra					
19.1.	Bosch (KBD-DIGITAL-B) remontas	vnt.	2	1200,00	1452,00	2904,00
19.2.	Bosch (KBD-DIGITAL-B) (arba lygiavertė) keitimas	vnt.	1	1200,00	1452,00	1452,00
20.	Maitinimo šaltiniai / įtampos keitikliai					
20.1.	Elektros maitinimo transformatorius INDEL TSZS160/002M (230V/24V 6.67A) (arba lygiavertis) keitimas	vnt.	5	350,00	423,50	2117,50
21.	Viršįtampio apsauga LERDN LDY-POE (arba lygiavertė)					
21.1.	Keitimas	vnt.	10	335,00	405,35	4053,50
22.	Duomenų keitiklis MOXA NPORT5130A-T (arba lygiavertis)					
22.1.	Keitimas	vnt.	10	500,00	605,00	6050,00
23.	Magnetinio lauko pokyčio daviklis QUAL-TRON, INC" MAGH, MMCT (arba lygiavertis)					
23.1.	Keitimas	vnt.	5	2600,00	3146,00	15730,00
24.	Nešiojamas imtuvas QUAL-TRON, INC" MMCR (arba lygiavertis)					
24.1.	Keitimas	vnt.	1	2932,00	3547,72	3547,72
25.	Nuotolinė darbo vieta Lenovo Thinkpad T15 i7-10510U					
25.1.	Remontas	val.	5	202,00	244,42	1222,10
26.	Tinklo kabelis					
26.1.	Remontas esant kabelio pažeidimui/nutrūkimui (UTP)	vnt.	5	950,00	1149,50	5747,50
26.2.	Kabelio keitimas (UTP CAT5E 4 x 2 x 0,5 mm ²)	m.	200	35,00	42,35	8470,00
27.	Elektros maitinimo kabelis					
27.1.	Remontas esant kabelio pažeidimui/nutrūkimui	vnt.	5	950,00	1149,50	5747,50

27.2.	Kabelio keitimas (CU 3 X 2,5 mm ²)	m.	500	34,00	41,14	20570,00
28.	Optinio kabelio sistema					
28.1.	Kabelio pažeidimo vietos nustatymas	vnt.	2	350,00	423,50	847,00
28.2.	Tranšėjos kasimas ir užkasimas	m.	40	30,00	36,30	1452,00
28.3.	Jungiamosios movos įrengimas	vnt.	2	640,00	774,40	1548,80
28.4.	Matavimas reflektometru	vnt.	3	240,00	290,40	871,20
28.5.	Kabelio keitimas	m.	40	32,00	38,72	1548,80
28.6.	Mobilios laboratorijos paslauga	val.	10	470,00	568,70	5687,00
29.	Autobokštelio paslauga	val.	10	150,00	181,50	1815,00
30.	Gedimo nustatymas (tuo atveju, jei reikalingas specialisto(-ų) atvykimas į gedimo šalinimo vietą) arba atvykimas šalinti gedimą	vnt.	100	100,00	121,00	12100,00
Bendra pasiūlymo kaina (skirta pasiūlymų palyginimui) Eur su PVM						589893,15

Bendra pasiūlymo kaina **skirta pasiūlymų palyginimui:**

Bendra pasiūlymo kaina, skirta pasiūlymų palyginimui , Eur be PVM – 487515,00	Kaina žodžiais: keturi šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai penkiolika eurų 0 ct
PVM (tarifas) –21%	Suma žodžiais: šimtas du tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 15 ct
Bendra pasiūlymo kaina, skirta pasiūlymų palyginimui , Eur su PVM – 589893,15	Kaina žodžiais: penki šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt trys eurai 15 ct

4.6. Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

_____.

5. Siūlomos paslaugos ir prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

6. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ

Jei nenurodyta kitaip, visi dokumentai teikiami su pasiūlymu CVP IS priemonėmis:

Eil. Nr.	Dokumentas	Lapų skaičius	Ar dokumente yra konfidencialios informacijos? (Taip / Ne)	Paaiškinimas, kokia konkreči informacija dokumente yra konfidenciali ir kodėl
1	2	3	4	5
1.	Jungtinės veiklos sutarties kopija (jei pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė)			
2.	Įgaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pateikti ir (ar) pasirašyti pasiūlymą bei kitus dokumentus, kopija (jeigu pasiūlymą pateikia ir ar dokumentus pasirašo ne tiekėjas, ūkio subjektų grupės dalyvių, subteikėjų ar ūkio subjektų, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, vadovas)	1	Taip	Asmens duomenys

3.	Jei tiekėjas pasitelkia ūkio subjektus – įrodymai, kad šie ištekčiai bus prieinami per visą sutartinių įsipareigojimų vykdymo laikotarpį			
4.	Pasirašytas EBVPD (Error! Reference source not found. *Atskirą EBVPD pildo: 1) tiekėjas; 2) kiekvienas tiekėjų grupės narys (jeigu pasiūlymą teikia tiekėjų grupė); kiekvienas ūkio subjektas, kurio pajėgumais remiasi tiekėjas pagal VPI 49 str. (jei yra).	14	Ne	
5.	Tiekėjo deklaracija	1	Ne	
6.	ISO 14001	2	Ne	
7.	Priedas Nr. 8	1	Ne	
8.	Priedas Nr. 11	1	Ne	
9.	Priedas Nr. 12	2	Ne	
10.	Įrangos techniniai aprašymai	1 kompl.	Ne	

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- esu susipažinęs su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp perkančiosios organizacijos ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;
- sutinku su pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis ir procedūromis,
- pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;
- pasiūlymas galioja iki termino nurodyto pirkimo dokumentuose.

Plėtros direktorius

Vytautas Zinkevičius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas, pavardė)